
GPL12120   12В 12Ач

РАЗРЯД ПОСТОЯННЫМ ТОКОМ : A (25°С)

U /TK разряда  5 мин  10 мин  15 мин  30 мин 60 мин 2 ч 3 ч 4 ч 5 ч 10 ч 20 ч

U /TK разряда  5 мин  10 мин  15 мин  30 мин 60 мин 2 ч 3 ч 4 ч 5 ч 10 ч 20 ч

37.8 

41.8 

44.6 

47.5 

50.1 

52.7 

28.1 

30.3 

31.5 

32.7 

33.8 

34.6 

21.3 

22.6 

23.7 

24.6 

25.4 

26.1 

12.6 

13.5 

14.1 

14.6 

15.0 

15.3 

8.55 

8.74 

8.86 

8.97 

9.08 

9.16 

4.71 

4.84 

4.95 

5.04 

5.13 

5.18 

3.14 

3.33 

3.40 

3.46 

3.52 

3.56 

2.15 

2.26 

2.35 

2.42 

2.49 

2.74 

1.98 

2.06 

2.12 

2.18 

2.23 

2.27 

1.19 

1.22 

1.24 

1.26 

1.28 

1.29 

0.619 

0.626 

0.645 

0.654 

0.669 

0.683 

463.20

505.20

538.80

568.80

598.20

630.00

339.0

361.8

378.0

391.8

405.0

412.8

255.0

271.8

283.2

291.0

298.8

306.0

160.2

168.0

174.0

180.0

184.2

187.2

89.4

95.4

99.6

103.2

105.0

106.2

46.80

51.60

54.12

55.32

56.28

57.12

32.40

36.90

26.58

29.82

24.72

26.10

14.58

15.30

7.74

7.86

39.18

40.08

42.60

43.20

31.32

32.22

33.12

33.72

27.06

27.90

28.62

28.98

15.72

15.96

16.20

16.32

8.10

8.22

8.40

8.58

РАЗРЯД ПОСТОЯННОЙ МОЩНОСТЬЮ : 

 
 Страна производства: Вьетнам 

Завод-изготовитель: Le Long Vietnam Co Ltd 
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Ðàçìåðû, ìì:

Ñïåöèôèêàöèÿ

Êîë-âî ýëåìåíòîâ â áëîêå 

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Ìàòåðèàë êîðïóñà

Âûâîäû 

Ñðîê õðàíåíèÿ 

Íàïðÿæåíèå çàðÿäà ïðè öèêëè÷åñêîì ðåæèìå 

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà

Íàïðÿæåíèå ïîäçàðÿäà 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà 

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Ìàêñèìàëüíûé òîê ðàçðÿäà  

Âåñ

Åìêîñòü

Äëèíà

Øèðèíà

Âûñîòà (ìàêñ.)

6

äî 6 ìåñÿöåâ ïðè 25°Ñ, áåç ïîäçàðÿäà*

14.4 - 15.0 Â ïðè 25°Ñ 

3.6 A  

25°Ñ 

11 ìÎì 

12

180 A (5 ñåê)

4.02 êã

12 A÷ ïðè 20-÷àñîâîì ðàçðÿäå äî U  - 10.5 Â ïðè 25 °Ñêîí.

ðàçðÿä: îò -20°Ñ äî +50°Ñ
çàðÿä: î
õðàíåíèå: î

13.5 - 13.8 Â ïðè 25°Ñ 

      *Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåþ íåîáõîäèìî çàðÿäèòü.  Ïðè áîëåå âûñîêîé òåìïåðàòóðå îêðóæàþùåé ñðåäû âðåìÿ õðàíåíèÿ ñîêðàùàåòñÿ.

Âðåìÿ ðàçðÿäà

ìèí ÷àñû

 -   ãåðìåòèçèðîâàííûå, âûïîëíåííûå ïî òåõíîëîãèè AGM,
áàòàðåè îáùåãî ïðèìåíåíèÿ ñî ñðîêîì ñëóæáû 12 ëåò â áóôåðíîì
ðåæèìå èëè 600 öèêëîâ çàðÿäà-ðàçðÿäà â öèêëè÷åñêîì ðåæèìå ïðè
50% ðàçðÿäå. Ýòè âûñîêîýôôåêòèâíûå ïåðåçàðÿæàåìûå áàòàðåè 
íå òðåáóþò îáñëóæèâàíèÿ â òå÷åíèå âñåãî ñðîêà ñëóæáû. 

  

ABS (UL94 HB)

  
GPL 12120

 

ò -20°Ñ äî +50°Ñ
ò -20°Ñ äî +50°Ñ

102±1.0

98±1.0

151±1.0

F2 - Faston Tab 250 

 
 

Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè 

• èñòî÷íèêè áåñïåðåáîéíîãî ïèòàíèÿ

• îõðàííûå è ïîæàðíûå ñèñòåìû áåçîïàñíîñòè

• îáîðóäîâàíèå ýëåêòðîñâÿçè

• àâàðèéíîå îñâåùåíèå

• ýëåêòðîèíñòðóìåíò

• òåëåìåòðè÷åñêîå, ïîðòàòèâíîå èçìåðèòåëüíîå,

  êîíòðîëüíîå è äðóãîå îáîðóäîâàíèå.

Îñíîâíûå îáëàñòè ïðèìåíåíèÿ:
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